

HOTEL LA VENTA INN S.A. DE C.V.
RFC:HVI100903LH8

Folio: 27720
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111500	E48	1.00	SERVICIO	HOSPEDAJE - LODGING	\$700.00	\$700.00	\$0.0
90111500	E48	1.00	SERVICIO	HOSPEDAJE - LODGING	\$700.00	\$700.00	\$0.0
90111500	E48	1.00	SERVICIO	HOSPEDAJE - LODGING	\$700.00	\$700.00	\$0.0
90111500	E48	1.00	SERVICIO	HOSPEDAJE - LODGING	\$700.00	\$700.00	\$0.0

Subtotal:			\$2,800.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$448.00
ISH	Tasa	2.00	\$56.00
Total:			\$3,304.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: H,27720

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 86000
No. de Serificado SAT: 00001000000504204971

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

RFC:CSI020226MV4

Folio: 30448
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	Servicio	PRODUCTO AL 0%	\$45.00	\$45.00	\$0.0
90101700	E48	1	Servicio	SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16%	\$441.38	\$441.38	\$0.0

Subtotal:			\$486.38
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$70.62
Total:			\$557.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: SCNKQ,30448

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 86100
No. de Serificado SAT: 00001000000505211329

HOTEL LA VENTA INN S.A. DE C.V.

RFC:HVI100903LH8

Folio: 11341
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO.
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00	SERVICIO	CONSUMO	\$112.07	\$112.07	\$0.0

Subtotal:			\$112.07
IVA	Tasa	(0.16%)	\$17.93
Total:			\$130.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: B,11341

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 86000
No. de Serificado SAT: 00001000000504204971

LAS NUEVAS DELICIAS GASTRONOMICAS S DE RL DE CV

RFC:NDG071019LH4

Folio: 16799
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00		CONSUMO SEGÚN FOLIO 6850 DE FECHA 29/04/2021	\$332.97	\$332.97	\$0.0

Subtotal:			\$332.97
IVA	Tasa	(0.16%)	\$53.28
Total:			\$386.25

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	86190
Serie y Folio:	CTBV2,16799	No. de Serificado SAT:	00001000000505464943

FARMACIA GUADALAJARA S.A. DE C.V.
RFC:FGU830930PD3

Folio: 1873
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
50202301	XBX	1.000		AGUA NATURAL E PURA 1.5ML	\$16.70	\$16.70	\$0.20
50202301	XBX	1.000		AGUA NATURAL E PURA 2 LT	\$19.20	\$19.20	\$0.20

Subtotal:			\$35.90
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
Descuento:			\$0.40
Total:			\$35.50

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	86690
Serie y Folio:	DDG,1873	No. de Serificado SAT:	00001000000503938001

COMISARIATO AEREO DEL SURESTE S.A. DE C.V.
RFC:CAS091028II7

Folio: 37778
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORES
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00		COMSUMO DE ALIMENTOS	\$288.79	\$288.79	\$0.0

Subtotal: \$288.79
IVA Tasa (0.16%) \$46.21
Total: \$335.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	86280
Serie y Folio:	A,37778	No. de Serificado SAT:	00001000000505142236

COMISARIATO AEREO DEL SURESTE S.A. DE C.V.
RFC:CAS091028II7

Folio: 37947
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORES
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00		COMSUMO DE ALIMENTOS	\$218.10	\$218.10	\$0.0

Subtotal:			\$218.10
IVA	Tasa	(0.16%)	\$34.90
Total:			\$253.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	86280
Serie y Folio:	A,37947	No. de Serificado SAT:	00001000000505142236

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV

RFC:CCO8605231N4

Folio: 328831909
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 623

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
53131602	EA	1.000000	EA	BOLSA REUTILIZABLE OXXO 1PZ	\$8.62	\$8.62	\$0.0
50202301	EA	1.000000	EA	AGUA PURIFICADA CIEL 1 LT BOTE	\$12.00	\$12.00	\$0.0
50192100	EA	1.000000	EA	CACAHUATE MAFER SURTIDO ESPECIAL 95G	\$31.02	\$31.02	\$0.0
50161813	EA	1.000000	EA	LARIN CERO 19GR	\$13.89	\$13.89	\$0.0
50161813	EA	1.000000	EA	LARIN CERO 19GR	\$13.89	\$13.89	\$0.0
50161815	EA	1.000000	EA	TRIDENT VAL U PACK MENTA 18S	\$17.24	\$17.24	\$0.0
50202301	EA	1.000000	EA	AGUA PURIFICADA ELECTROPURA 1.5 LT BOTE	\$16.50	\$16.50	\$0.0

Subtotal:			\$113.16
IVA	Tasa	(0.16%)	\$4.14
IEPS	Tasa	(0.08%)	\$4.70
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
Total:			\$122.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: VHT,328831909

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 86190
No. de Serificado SAT: 00001000000414211380

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV

RFC:CCO8605231N4

Folio: 328837113
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 623

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
50202309	EA	1.000000	EA	ELECTROLIT MORA AZUL 625ML	\$28.00	\$28.00	\$0.0
50202301	EA	1.000000	EA	AGUA PURIFICADA CIEL 1.5 LT BOTE	\$16.00	\$16.00	\$0.0
50131701	EA	1.000000	EA	YOGHURT DAN UP XL DANONE 450 GRS BOTE:FRESA	\$19.50	\$19.50	\$0.0

Subtotal:			\$63.50
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
Total:			\$63.50

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	86100
Serie y Folio:	VHT,328837113	No. de Serificado SAT:	00001000000414211380

OPERADORA TURISTICA RAMPRI SA DE CV

RFC:OTR001018ML8

Folio: 23716
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1		Consumo del día 28/04/2021	\$543.97	\$543.97	\$0.0

Subtotal:			\$543.97
IVA	Tasa	(0.16%)	\$87.03
Total:			\$631.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	86280
Serie y Folio:	E,23716	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

COMERCIALIZADORA Y EMPACADORA DE ALIMENTOS DEL SURESTE SA DE CV

RFC:CEA170704G57

Folio: 2370
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	C62	1.000000		CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	\$682.48	\$682.48	\$0.0

Subtotal:			\$682.48
IVA	Tasa	(0.16%)	\$109.20
Total:			\$791.68

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	86035
Serie y Folio:	F,2370	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

COMISARIATO AEREO DEL SURESTE SA DE CV

RFC:CAS091028II7

Folio: 10985
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORES
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00	SERV	CONSUMO DE ALIMENTOS CONSUMO DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 2021	\$86.21	\$86.21	\$0.0

Subtotal:			\$86.21
IVA	Tasa	(0.16%)	\$13.79
Total:			\$100.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	86280
Serie y Folio:	E,10985	No. de Serificado SAT:	00001000000505142236

SERVICIOS EL NAVIO S DE RL DE CV

RFC:SNA121004BC0

Folio: 40669
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$281.04	\$281.04	\$0.0

Subtotal: \$281.04
IVA Tasa (0.16%) \$44.96
Total: \$326.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	86100
Serie y Folio:	A,40669	No. de Serificado SAT:	00001000000505142236

ALEJANDRO RUIZ MEZA

RFC:

Folio: 1176
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 625

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$54.72	\$54.72	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$10.78	\$10.78	\$0.0

Subtotal: \$65.50
IVA Tasa (0.16%) \$10.48
Total: \$75.98

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	15220
Serie y Folio:	94228,1176	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

RAFAEL CRUZ RUIZ

RFC:

Folio: 191
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 625

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$118.56	\$118.56	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$10.82	\$10.82	\$0.0

Subtotal: \$129.38
IVA Tasa (0.16%) \$20.70
Total: \$150.08

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	16035
Serie y Folio:	29EFF,191	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

Viajes Premier, SA
RFC:VPR680820KU9

Folio: 85745
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	MEX/VSA	\$2,315.00	\$2,315.00	\$0.0
90121500	E48	1.0	SERVICIO	EXPEDICION DE BOLETO	\$49.00	\$49.00	\$0.0
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TUA	\$606.00	\$606.00	\$0.0

Subtotal:			\$2,970.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$378.84
Total:			\$3,348.84

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	03810
Serie y Folio:	LF,85745	No. de Serificado SAT:	00001000000505464943

Viajes Premier, SA
RFC:VPR680820KU9

Folio: 85792
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	VSA-MEX S74QMS	\$653.41	\$653.41	\$0.0
90121500	E48	1.0	SERVICIO	EXPEDICION DE BOLETO	\$49.00	\$49.00	\$0.0
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TUA	\$451.02	\$451.02	\$0.0

Subtotal:			\$1,153.43
IVA	Tasa	(0.16%)	\$112.38
Total:			\$1,265.81

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	03810
Serie y Folio:	LF,85792	No. de Serificado SAT:	00001000000505464943